ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

п. Уртуйский

от 24 марта 2015 года                                                                           № 10

Об установлении общих результатов выборов Главы сельского поселения «Уртуйское»
Руководствуясь  Законом Забайкальского края от 06.07.2010 года «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» № 385 – ЗЗК, избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения «Уртуйское»

1. Решила:

2. Признать выборы состоявшимися и объявить по итогам голосования избранным Главой сельского поселения «Уртуйское» Дементьеву Александру Александровну.

3. Настоящее решение вступает в силу с 25 марта 2015 года.

Председатель избирательной комиссии

сельского поселения «Уртуйское»                                       Н.В. Маликова